
Zarządzenie nr OR-I.0050.00066.2012
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 02 marca 2012 roku

w sprawie: wyboru ofert na wspieranie zadań publicznych Miasta Wodzisławia Śląskiego 
w  2012 r.  w  zakresie  przeciwdziałania  uzależnieniom  i  patologiom  społecznym  oraz 
w zakresie pomocy społecznej.

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.11 ust. 1 i 2 oraz art. 15 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tekst jednolity 
Dz.U. z 2010 r. nr 234, poz. 1536 z późn. zm.), a także uchwały Rady Miejskiej Wodzisławia 
Śląskiego nr XV/130/11 z dnia 30 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy 
Miasta Wodzisławia Śląskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami uprawnionymi 
ustawą o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, w 2012 r.”

zarządzam, co następuje:

§1
W  celu  wsparcia  realizacji  zadań  publicznych  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w 2012  r. 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, oraz w zakresie pomocy 
społecznej, po zapoznaniu się z wnioskami Komisji Opiniującej oferty, powołanej Zarządzeniem 
nr OR-I.0050.00053.2012 Prezydenta Miasta  Wodzisławia Śląskiego z dnia  20 lutego 2012 r. 
w sprawie:  powołania  Komisji  Opiniującej  oferty  organizacji  pozarządowych  w  rozumieniu 
art. 3, ust. 2 oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2010r.  nr  234, 
poz. 1536 z późn. zm.) na realizację zadań publicznych Miasta Wodzisławia Śląskiego w 2012 r. 
w zakresie  przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym, oraz w zakresie pomocy 
społecznej  określonych uchwałą Rady Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego nr XV/130/11 z dnia 
30 listopada 2011 roku w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Miasta Wodzisławia Śląskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami uprawnionymi ustawą o działalności pożytku 
publicznego  i wolontariacie,  w  2012  r.”  oraz  określenia  trybu  jej  pracy,  dokonano  wyboru 
następujących ofert:

1) w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym:
LP NAZWA PODMIOTU PRZYZNANA 

KWOTA DOTACJI
NAZWA ZADANIA: organizacja letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży ze środowisk 
zagrożonych patologiami społecznymi
1 Regionalne Stowarzyszenie Kulturalne 7 040,00 zł
2 Związek Strzelecki „Strzelec” Organizacja Społeczno 

-Wychowawcza Jednostka Strzelecka 2023 im. 14 Pułku 
Powstańców Śląskich

7 040,00 zł

3 Ognisko Specjalistyczne TKKF Karate-Do 9 900,00 zł
4 Związek Harcerstwa Polskiego – Hufiec Ziemi Wodzisławskiej 13 860,00 zł



NAZWA ZADANIA: organizacja zajęć profilaktycznych o charakterze uniwersalnym dla grup 
zwiększonego ryzyka w świetlicach, ośrodkach, klubach młodzieżowych i innych miejscach 
organizujących wolny czas dla osób zagrożonych w ich środowisku lokalnym
1 Ognisko Specjalistyczne TKKF Karate-Do 9 900,00 zł
2 Klub Sportowy Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej 

„Karlik”
13 860,00 zł

2) w zakresie pomocy społecznej:
LP NAZWA PODMIOTU PRZYZNANA 

KWOTA DOTACJI
NAZWA ZADANIA: prowadzenie schroniska dla osób bezdomnych

1 Towarzystwo Charytatywne „Rodzina” 23 750,00 zł
NAZWA ZADANIA: prowadzenie bezpłatnej jadłodajni dla najbiedniejszych mieszkańców 
miasta
1 Chrześcijańska Misja Pomocy Ludziom Uzależnionym „Nowa 

Nadzieja” oddział w Wodzisławiu Śląskim
10 000,00 zł

§2
Warunkiem  przekazania  dotacji,  podmiotom  o  których  mowa  w  §1,  na  realizację  zadań 
publicznych  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  2012  r.,  jest  złożenie  uaktualnionego 
harmonogramu  i  kosztorysu  dostosowanego  do  wysokości  przyznanej  dotacji  z zachowaniem 
procentowego wkładu własnego deklarowanego w ofercie oraz podpisanie umowy.

§3
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Biura  Kultury,  Sportu  i  Zdrowia  oraz 
Skarbnikowi Miasta.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


